
Умные Решения
для Стейкинга, Обучения, Развития
Мы заставим ваши активы работать без риска с помощью передовых 
технологических решений, и инструментов, проверенных временем.

РЕГИСТРАЦИЯ CТЕЙКИНГ

Copyright © 2023. All rights reserved.
Netmi Limited.

https://netmi.org/
https://netmi.org/en/staking
mailto:info@netmi.org
http://t.me/netmi_news
https://twitter.com/netmilimited
http://t.me/netmi_chat


Стейкинг активов

Размещайте свободные крипто активы в 
наши торговые пулы, предоставляйте 
ликвидность для высокодоходных крипто-
инструментов Netmi, и получайте прибыль на 
ежедневной основе.

Тарифные планы

LITE
Тестовый начальный план

+121%
30 дней по +0.70% в день

Min сумма 50$

Max сумма 1 000$

Статус SILVER

Калькулятор дохода

Вносите: Получаете:

500$ 605.00$

STANDARD
Популярный прибыльный план

+132%
40 дней по +0.80% в день

Min сумма 50$

Max сумма 5 000$

Статус GOLD

Калькулятор дохода

Вносите: Получаете:

2 500$ 3 300.00$

ADVANCED
Сбалансированный план

+145%
50 дней по +0.90% в день

Min сумма 50$

Max сумма 15 000$

Статус SAPPHIRE

Калькулятор дохода

Вносите: Получаете:

7 500$ 10 875.00$

ULTIMATE
Лучший высокодоходный план

+160%
60 дней по +1.00% в день

Min сумма 50$

Max сумма 100 000$

Статус RUBY

Калькулятор дохода

Вносите: Получаете:

50 000$ 80 000.00$



Партнерская Программа
Партнерская программа Netmi - это отличная возможность для всех 
активных участников создать дополнительный источник дохода, и 
построить лидерскую карьеру в рамках нашей платформы. 
Получайте щедрые многоуровневые реферальные вознаграждения 
за привлеченных вами партнеров.

Партнерские Статусы
Повышайте ваш Партнёрский статус, наращивая личные вложения, или увеличивая оборот 
вашей реферальной структуры.

УРОВЕНЬ 1 УРОВЕНЬ 2 УРОВЕНЬ 3 УРОВЕНЬ 4 УРОВЕНЬ 5 УРОВЕНЬ 6

STARTER
Любой зарегистрированный пользователь, 
участник партнёрской программы.

SILVER
Пользователь с активным вкладом от 50$
или оборотом структуры от 500$.

GOLD
Пользователь с объёмом вкладов от 1000$ 
или оборотом структуры от 3000$.

SAPPHIRE 
Пользователь с объёмом вкладов от 5000$
или оборотом структуры от 10000$.

RUBY  
Пользователь с объёмом вкладов от 15000$
или оборотом структуры от 50000$.

4% 1.5%

5% 1.7% 0.5%
+1% +0.2%

6.5% 2% 1%
+1.5% +0.3% +0.5%

0.5%

8% 2.5% 1.5%
+1.5% +0.5% +0.5%

0.7%

10% 3% 2%
+2% +0.5% +0.5%

1%

+0.2%

0.3%

+0.3% +0.2%

0.5% 0.2%



Объемный Бонус
Бонус выплачивается в зависимости от суммы ваших реферальных начислений по 
всем уровням вашей партнерской структуры. Чем больше комиссионных вы 
получаете, тем выше размер бонуса.

ОБЩИЙ ДОХОД ОСНОВНОЙ БАЛАНС ПРЕМИУМ БАЛАНС#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

> $100

> $200

> $400

> $700

> $1000

> $3000

> $5000

> $10000

> $25000

> $50000

20$

40$

80$

140$

200$

600$

1000$

2000$

5000$

10000$

500$

1000$

2000$$

3500$

5000$

15000$

25000$

50000$

125000$

300000$



Перформанс Бонус
Бонус выплачивается первого числа каждого месяца в зависимости от размера 
ваших реферальных начислений от партнеров первой линии вашей структуры в 
предыдущем месяце.

ДОХОД ОТ 1-Й ЛИНИИ ОСНОВНОЙ БАЛАНС ПРЕМИУМ БАЛАНС#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

> $70

> $150

> $300

> $650

> $1000

> $3000

> $5000

> $7000

> $10000

> $15000

10$

20$

50$

100$

150$

450$

750$

1050$

1500$

2300$

120$

240$

480$$

840$

1200$

3600$

6000$

8500$

12000$

20000$



Акселераторы
Используйте систему акселераторов для увеличения ежедневных 
начислений и ускоренного возврата вложенных средств. Получайте 
различные бонусы, а также внутренние токены NTM, продажа которых 
позволит получить дополнительный доход.

Бонусы акселераторов
Бонусы начисляются непосредственно в момент 
создания вклада с использованием акселератора.

1 » УВЕЛИЧЕНИЕ 
ДОХОДНОСТИ

Повышенный процент 
ежедневных начислений.

2 » АЛЛОКАЦИЯ 
ТОКЕНОВ NTM

Предоставление определенного 
количества внутренних токенов 

NTM.

3 » КЭШБЭК НА 
ОСНОВНОЙ БАЛАНС

Возврат части средств на 
баланс после открытия 

нового вклада.

4 » БОНУС НА 
ПРЕМИУМ БАЛАНС

Получение премиального 
бонуса.

5 » БОНУС НА 
СУММУ ВКЛАДА (%)

Дополнительный бонус в виде 
процента от суммы вклада.

6 » БОНУС К СУММЕ 
ВКЛАДА ($)

Добавление определенного 
денежного бонуса к сумме вклада.

Преимущества NTM
Курс токена ежедневно увеличивается. Накапливайте токены, 
и продавайте их по более выгодной цене.

После покупки акселератора вам зачисляется определенная сумма 
токенов NTM. Данные токены блокируются на специальном счете. Как 
только данный акселератор будет активирован, токены 
разблокируются, и становятся доступны к продаже. Каждый 
акселератор имеет свой срок действия. Даже если этот срок истек, а 
акселератор не был активирован , полученные токены все равно 
разблокируются, и вы сможете продать их в любое время по 
выгодному курсу на ваше усмотрение.



Премиум программа

Премиум-программа - это возможность быстро 
начать бизнес на платформе Netmi, если у вас 
недостаточно средств, и вы хотите 
протестировать платформу без 
первоначальных вложений, либо если вы хотите 
увеличить свой заработок дополнительным 
доходом, принимая участие в развитии 
проекта, и распространяя информацию об 
инвестиционных услугах Netmi. Все, что вам 
нужно сделать, это выполнить несколько 
простых платных заданий, получить бонусы на 
свой премиальный баланс и инвестировать их в 
премиальные стейкинг планы, которые 
приносят реальную прибыль непосредственно 
на баланс вашего счета.

Всего доступно 
бонусов

1150$
+15$

Вход на наш веб-сайт
Зарегистрируйте учетную запись или войдите в существующую, 
затем нажмите на кнопку “Получить”.

+10$
Подтвердите свой адрес электронной почты
Сразу после регистрации вы получите сообщение с рекомендациями для подтверждения вашего 
адреса электронной почты. Следуйте процедуре и подтвердите свой адрес электронной почты.

+5$ Заполните профиль пользователя
Заполните все поля в своем профиле пользователя и сохраните все данные.

+10$
Подпишитесь на наш Telegram-канал
Подписка дает вам право на получение 10$ на ваш премиальный баланс. 
Если вы покинете канал, этот бонус аннулируется.

+10$
Присоединяйтесь к нашему Telegram-чату
Подпишитесь на наш Telegram чат, затем вернитесь на эту страницу и нажмите 
на кнопку “Указать Telegram ID”.

+15$
Напишите отзыв и поставьте нам оценку 5* на сайте H-metrics
Перейдите на H-metrics, оставьте отзыв, укажите на ссылку для отзыва и получите 15$ на свой 
премиум-баланс, как только наша служба поддержки проверит его.

+10$
Оставьте отзыв в нашем Telegram-чате
Зайдите в наш Telegram чат. Оставьте отзыв. Предоставьте нам ссылку 
на него и получите 10$ после того, как наши модераторы проверят его.

+200$
Оборот партнерской структуры от 500$
Привлеките новых инвесторов на общую сумму ставок более 500$ и получите 200$ на свой 
премиальный баланс в дополнение к вашим обычным партнерским вознаграждениям.

+500$
Общая сумма ставок от 1000$
Пополните свой счет, сделайте ставки на общую сумму не менее 1000 долларов и получите бонус в 
размере 500 долларов на свой премиальный баланс. Премиальные ставки не учитываются.

+100$
Видеообзор или видеоотзыв на Youtube
Запишите видеообзор или оставьте видеокомментарий на YouTube. На вашем канале должно быть не 
менее 100 подписчиков.

https://t.me/netmi_chat


Премиум программа

+70$
Видео о нас на TikTok
Запишите видео о нас на TikTok. У вашего профиля должно 
быть не менее 100 подписчиков.

+15$
Напишите отзыв и оцените нас на Trustpilot
Зайдите на сайт Trustpilot, напишите подробный отзыв, поставьте нам оценку 5*. Чтобы получить 
бонус, предоставьте нам ссылку на отзыв или на свой профиль в Trustpilot.

+10$
Оставьте комментарий в нашей теме на форуме MMGP.COM
Войдите в систему MMGP.COM форума, напишите комментарий о нас и предоставьте нам 
ссылку на него. Бонус будет выдан после верификации.

+15$
Напишите о нас на Facebook
Разместите пост о нашей платформе в своем профиле на Facebook. Сообщение должно быть активным и видимым не менее 10 
дней. Если вы удалите публикацию после получения бонуса, все ваши бонусы будут аннулированы. У вас должно быть не менее 
100 человек в друзьях.

+15$
Истории о нас в Instagram
Создавайте истории о нас в Instagram. Вы получите бонус на счет через 20 часов после 
публикации. У вас должно быть не менее 100 подписчиков.

+80$
Участвуйте в нашем розыгрыше призов
Станьте активным участником нашего розыгрыша призов, и вы получите право на получение 
бонуса.

+10$
Подпишитесь на наш Twitter
Следите за нами в Twitter. Укажите свое имя пользователя. Отказ от подписки приведет к 
аннулированию всех ваших бонусов.

+15$
Напишите отзыв о нас и поставьте лайк в Twitter
Напишите отзыв о нашем сервисе и поставьте лайк нашим 
твитам. Укажите ссылку для проверки.

+15$
Подключите свой Telegram
Войдите в свой личный кабинет с помощью своей 
учетной записи в Telegram.

+30$
Примите участие в опросе
Участвуйте в наших опросах на различные темы и получайте 
вознаграждения на свой премиальный баланс.

https://www.trustpilot.com/review/netmi.org


Контакты
Компания Netmi Limited продолжает развивать деловые 
отношения по всему миру.

Прежде чем создавать тикет, пожалуйста, попытайтесь 
найти ответ на свой вопрос в разделе FAQ. Если у вас 
остались вопросы, мы с удовольствием постараемся вам 
помочь!

Связь с нами

info@netmi.org

@netmi_support

Наш филиал

Номер компании (UK): 14815179

106 Thingwall Road, Liverpool, England, L15 7LB

ПРОВЕРИТЬ В РЕЕСТРЕ

mailto:@netmi_support
https://netmi.org/ru/faq
mailto:info@netmi.org

